Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO GARÇAS, por intermédio de sua Pregoeira e Equipe de Apoio, designado(s) pela
Portaria 051/2021, de 05/01/2021, torna público, para conhecimento dos interessados, o resultado final obtido do processo
supracitado, cujo objeto é: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
CONSTRUÇÃO EM GERAL E UTENSILIOS QUE SERÃO UTILIZADOS EM MANUTENÇOES E REPAROS DE PRÉDIOS
PÚBLICOS, RUAS E AVENIDAS, A FIM DE ATENDER A DEMANDA DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO GARÇAS, de acordo com Termo de Referência e demais condições estabelecidas no
Edital e seus anexos, sagrando-se vencedor(a) a(s) empresa(s) para os item(ns)/lote(s) a seguir: ITEM(NS) 4, 7, 9, 11, 12,
25, 27, 33, 34, 42, 44, 47, 56, 58, 61,62, 68 - A C P DA CRUZ COMERCIO, inscrita no CNPJ sob o n° 29.289.694/0001-00,
com o valor total de R$ 299.070,00 (duzentos e noventa e nove mil e setenta reais), ITEM(NS) 14, 15, 16, 17, 18, 20, 22,
24, 30, 35, 36, 37, 38, 39,40, 48, 60, 63, 64 - CANOVA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA, inscrita no CNPJ sob o
n° 29.153.662/0001-83, com o valor total de R$ 283.674,20 (duzentos e oitenta e três mil e seiscentos e setenta e quatro
reais e vinte centavos), ITEM(NS) 3, 8, 10, 13, 23, 28, 29, 31, 32, 43, 45, 46, 49, 50,53, 54, 55, 57, 59, 65, 66, 67, 69, 70,
71, 72, 73, 74,75 - CONSTRUFER MAQUINAS CONSTRUCOES FERRAMENTAS E EPI, inscrita no CNPJ sob o n°
37.853.101-0001-15, com o valor total de R$ 83.781,80 (oitenta e três mil e setecentos e oitenta e um reais e oitenta
centavos) e ITEM(NS) 5, 6, 41, 76, 77, 78 - STAR PRIME LTDA, , inscrita no CNPJ sob o n° 31.395.164/0001-99,  com o
valor total de R$ 27.200,00 (vinte e sete mil e duzentos reais).Não havendo interposição de recurso, os objetos da licitação
ficam adjudicados à classificada conforme acima mencionado. Informações mais detalhadas com a equipe de apoio e
pregoeiro pelo fone/fax (66) 3471-2450, e-mail: licitacaoag2021-2024@outlook.com. Alto Garças - MT, 10 de agosto de
2021. Alessandra da Silva Dias - Pregoeira Oficial.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 50008f28

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T10:33:30-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial